CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco. Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°86/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

rK0-1-OWLO N  92

j5'-00  Hs 	• •
Á

r..C...1",..Cdc CC "WS,

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elso
Machado Silveira, no sentido de que sejam feitas adequações n
sinalização do cruzamento entre a rua Washington Corrêa da silv
e a José Piloto, mais precisamente na "bifurcação" próxima
Chácara do Jairzinho.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, tendo em vista que
referido trecho é bem perigoso, não havendo no local marcaçõe
com sinalizando "parada obrigatória". A medida, pois, evitar
acidentes no local.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 21 de novembro de 2018.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1